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Verksamhetsrevisorernas revisionsberättelse för 
verksamhetsåret 2025/2026 

 

Verksamhetsrevisorerna uppdrag fastställs i § 18 i Saco studentråds stadgar bland 
annat till att granska styrelsens förvaltning utifrån Saco studentråds stadgar, 
kongressbeslut och av Saco givna förutsättningar. Inför kongressen produceras 
denna revisionsberättelse som utvärderar styrelsens arbete och ge underlag för 
kongressen inför beslut om beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen. 
Verksamhetsrevisorskollegiet har under verksamhetsåret 2025/2026 bestått av Erik 
Frisk och Ismael Noah Halawa. 

 

För att samla in underlag till denna rapport har verksamhetsrevisorskollegiet deltagit 
på av Saco studentråd arrangerade evenemang, samtalat med styrelsemedlemmar 
och studentaktiva, granskat remissvar, debattartiklar och nyhetsartiklar samt granskat 
styrelseprotokoll och verksamhetsberättelsen. Under året har 
verksamhetsrevisorerna haft möten löpande för att diskutera insamlat underlag samt 
för att producera halvårsrapporten som lämnades till styrelsen 21 januari i syfta att 
fånga upp eventuella frågor som missats under 2025 och stödja styrelsen i sitt 
arbete. 

 

Saco studentråds styrelse har under verksamhetsåret 2025/2026 stått för 
imponerande resultat, främst avseende de evenemang som har hållits för 
studentaktiva samt det arbete som har gjorts för att hålla Saco studentråd som en 
central aktör i debatter om studerandefrågor. Verksamhetsrevisorerna har noterat ett 
stort och engagerat deltagande på utbildningshelger och instämmer i styrelsens 
bedömning om att dessa har varit framgångsrika och uppskattade. Även vad gäller 
styrelsens arbete inom Saco samt arbete med förslag till och planering av denna 
kongress bedömer verksamhetsrevisorerna att arbetet har varit lyckat och har 
förbättrat Saco studentråds relevans för både studerandesektioner och inom Saco i 
stort. Styrelsens kommunikation med verksamhetsrevisorerna har också varit god, då 
man under året har tagit kontakt för att diskutera frågor rörande exempelvis Saco 
studentråds stadgar. 

 

Vad gäller extern verksamhet har styrelsen jobbat heltäckande med Saco 
studentråds kärnfrågor ”Studenters ekonomi”, ”Studenters hälsa, arbetsmiljö och 
trygghetssystem” och ”Studentens koppling till arbetsmarknaden” samt 
verksamhetsårets fokusfråga ”Studiemedelssystemet”. Saco studentråds genomslag 
i den allmänna debatten har varit synnerligen stort, och ökat organisationens 
relevans och position som central aktör i studerandefrågor. Särskilt ett mer aktivt 



användande av sociala medier har varit nytt för detta verksamhetsår, vilket gör att 
Saco studentråd når studerande i allmänhet i större utsträckning än tidigare. 
Styrelsen har också lyckats väl med att ta upp dagsaktuella frågor när dessa har 
presenterat sig, vilket har gjort det lättare för organisationen att nå ut med sina 
budskap. Att jobba med media på detta sätt har gett mycket goda resultat avseende 
exponering, och är ett föredöme för hur organisationer kan jobba med extern 
kommunikation. 

 

Avslutningsvis vill revisorskollegiet lyfta en diskussion om ledamöternas roll och 
arbete inom styrelsen. Under samtal med delar av styrelsen framkommer det att en 
för Saco studentråd bekant situation avseende styrelseledamöternas upplärnings- 
och “inkörningsperiod” har uppstått även detta verksamhetsår: det tar ungefär ett 
halvår för ledamöterna att finna sin roll i styrelsens arbete. Situationen är i sig 
knappast oförklarlig då styrelsen med två heltidsanställda presidialer får en naturligt 
snedfördelad arbetsfördelning. Vidare är rotationen bland ledamöter ofta hög mellan 
verksamhetsåren, vilket leder till att det oftast är presidialerna som besitter mest 
erfarenhet om hur Saco studentråd fungerar och hur arbetet brukar gå till. Att 
styrelsen väljs på kongressen under våren och tillträder under sommaren, med de 
första reguljära styrelsemötena under hösten, leder också till att mycket tid passerar 
innan inskolningen av nya ledamöter kan påbörjas på riktigt. 

 

Situationen är i sig inte negativ, som visat av det faktum att styrelsen levererar 
mycket goda resultat. Likväl bör inskolningstiden och styrelsens arbetsfördelning 
diskuteras i kommande styrelser, om inte annat för att säkerställa att alla 
förtroendevalda på ett personligt plan får ut så mycket som möjligt av sitt uppdrag 
inom Saco studentråd. På så sätt fortsätter Saco studentråd att vara en relevant 
aktör inte bara inom samhällsdebatten, utan även för studerandesektionerna och 
Saco i stort. 

 

Med anledning av ovanstående rapport föreslår verksamhetsrevisorerna kongressen: 

Att  bevilja ansvarsfrihet till samtliga ledamöter i styrelsen. 

 

Verksamhetsrevisorerna: 

Erik Frisk   Ismael Noah Halawa 

Kalmar/Vasa 2026-04-20 
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